关于开展全省工业企业“走出去”有关情况
调查摸底的通知

各市州经信委：
加快工业企业“走出去”，是贯彻落实国家“一带一路”、“中国制造2025”等战略的重要举措，有利于加快供给侧结构性改革，补齐开放型经济短板，促进优势产能国际合作，稳定工业经济增长。为推动全省工业企业加快“走出去”，根据《湖南省经济和信息化委员会关于加快推进工业企业“走出去”的意见》（湘经信推新[2015]437号）要求，拟在调查摸底的基础上，建立全省工业领域对外投资产业目录。现将有关事项通知如下：
1、各市州经信委按照《意见》要求，明确分管领导，建立相应机构，安排专门人员负责推进工业企业“走出去”工作，并结合本地实际制定有针对性的工作方案，做到目标明确，措施可行，责任到人。
2、以市州为单位，深入企业开展广泛摸底，全面掌握本地已经“走出去”的工业企业情况和有意愿“走出去”的工业企业情况，按有领先优势、有比较优势、有潜在优势分类，建立本地工业企业“走出去”项目库，明确 “走出去”的重点产业、重点企业、重点产品、重点国别等。
3、各市州经信委安排专人负责，将工业企业“走出去”情况调查摸底表及电子版（具体内容见附表），于4月20日前报省经信委新型工业化推进处。
联系人：胡玉辉
电话兼传真：0731－88955425
电子邮箱：tx82212875@163.com

附件   1、工业企业“走出去”情况摸底表
2、工业企业“走出去” 公共服务平台摸底表
3、工业企业“走出去”项目汇总表

 2016年3月30日

附件1
工业企业“走出去”情况摸底表

 所属市州：
	企业名称

	所属行业

	企业性质

	企业地址

	主营业务

	法定代表人
	姓 名

	职 务

	手 机

	联系人
	姓 名

	职 务

	电 话

	E-mail

	传 真

	手 机

	已“走出去”工业企业情况
   主要介绍项目所在国、项目类别（注：项目类别是指企业对外直接投资、在境外设立分支机构、投资办厂、设立研发中心、建立产业园区、技术入股、跨国并购、对外承包工程等类别），项目总额、中方投资额、项目进展、需要政府提供的帮助或服务等情况。有多个重点项目的可分别介绍。

	有意向“走出去”工业企业情况
   主要介绍拟建项目所在国、项目类别、预计投资总额、预计中方投资额，需要政府提供的帮助或服务等情况。

	有意愿“走出去”工业企业情况
    主要介绍有竞争力的产品、在全国和全省的排名情况、市场占有份额、相关产品资质及奖励的获取情况。

  填报人：               联系电话：

附件2
	序号
	平台名称
	服务内容
	成立时间
	投资额度
	负责人及
联系方式

工业企业“走出去”公共服务平台摸底表
所属市州：

附表3
工业企业“走出去”项目汇总表
	序号
	企业名称
	所属行业
	主营业务
	海外项目名称
	联系人及电话
	所属市州

[bookmark: _GoBack]